
 
 

UCHWAŁA NR XL/315/23 
RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/308/23 Rady Gminy w Będkowie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wójt Gminy Będków odwołuje członka Zespołu w formie zarządzenia”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodnicządy Rady Gminy 
 
 

Jarosław Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 9465


	UCHWAŁA NR XL/315/23 RADY GMINY W BĘDKOWIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-21T13:41:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




